
  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  
“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  

D E C A N A T O  
    

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

RESOLUCIÓN Nº 0828-2023-D-FATEC 
La Cantuta, 29 de agosto de 2023 

 

CONSIDERANDO: 
 
Que con Resolución N° 3255-2022-R-UNE, del 03 de noviembre del 2022, se aprueba el Reglamento General de la UNE, Enrique 
Guzmán y Valle, en adecuación al nuevo texto del estatuto, y en su artículo 188° del Capítulo III, precisa: El docente es contratado 
de acuerdo con las necesidades de cada Facultad, a plaza determinado en las modalidades y condiciones que fija el respectivo 
contrato, en concordancias con las normas establecidas por el Ministerio de Educación y el Ministerio de Economía y Finanzas; 
 
Que con Resolución N° 0819-2023-R-UNE, de fecha 30 de marzo del 2023, se Reestructura el Calendario Académico de la 

Universidad Nacional de Enrique Guzmán y Valle 2023, aprobado con Resolución N° 0154-2023-R-UNE y Resolución N° 0766-2023-

R-UNE; 

Que mediante Resolución N° 2170-2023-R-UNE, se aprueba la Convocatoria del Concurso Público de  Mérito para Contrato  
Docente a Plazo Determinado  y Excepcional por Necesidad de Servicio, de Pregrado – modalidad presencial 2023-II, de la 
Universidad Nacional de Educación  Enrique Guzmán y Valle;  
 
Que con Resolución N° 2171-2023-R-UNE, de fecha 09 de agosto del 2023, se aprobó las bases del Concurso Público de Méritos 
para Contrato Docente a Plazo Determinado y Excepcional por Necesidad de Servicio, de Pregrado – Ciclo Académico 2023-II, 
modalidad presencial, de la Universidad Nacional de Educación  Enrique Guzmán y Valle;  
 
Que mediante Resolución N° 2174-2023-R-UNE, se aprobó la FE de Erratas al Anexo de la Resolución N° 2171-2023-R-UNE que 
aprobó las bases del Concurso Público de Mérito para contrato docente a Plazo Determinado y excepcional por Necesidad de 
Servicios, de pregrado-Modalidad presencial de la UNE EGyV; en cuanto se excluye las dos plazas del Departamento Académico 
de Electrónica y Telemática, debido que no existe la necesidad de contrato para el ciclo académico 2023-II;  
 
Que mediante  Resolución N° 0796-2023-D-FATEC, de fecha 16 de agosto del 2023, se aprobó las comisiones de Evaluación del 
Concurso Publico de Mérito para contrato docente a Plazo Determinado y excepcional por Necesidad de Servicios, de pregrado-
Modalidad presencial de la UNE EGyV; 
 
Que mediante Resolución N° 0805-2023-D-FATEC, de fecha 24 de agosto de 2023, se declara procedente la impugnación 
presentada por el Mg. Yrazabal Cordova Mario, postulante al ITEM N° 2.9, del Concurso Publico de Merito para Contrato Docente 
a Plazo Determinado y Excepcional por Necesidad de Servicio, de Pregrado del Ciclo Académico 2023-II, Modalidad Presencial de 
la Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle;  
 
Que con Resolución N° 0808-2023-D-FATEC, de fecha 25 de agosto de 2023, se aprobó los resultados del Concurso Publico de 
Méritos para Contrato Docente a Plazo Determinado y Excepcional por Necesidad de Servicio, de Pregrado – Ciclo Académico 
2023-II, modalidad presencial, de la Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle, en lo correspondiente a la 
Facultad de Tecnología, de los Departamentos Académicos de: Metalmecánica, Tecnología del Vestido, Textiles y Artes 
Industriales, y Diseño y Construcciones; 
 
Que mediante la Resolución N° 0815-2023-D-FATEC de fecha 28 de agosto del 2023, se  aprobó por unanimidad los Resultados de  
la evaluación, Cuadro de Ganadores y plazas desiertas del  Concurso Público de Mérito para contrato docente a Plazo 
Determinado y excepcional por Necesidad de Servicios, de pregrado Ciclo Académico 2023-II, Modalidad presencial de la UNE 
EGyV, correspondiente al Departamento Académico de Electromotores, conforme el informe de la Comisión evaluadora del 
referido concurso; 
 
Que con Oficio Múltiple N° 033-2023-VR-ACAD. de fecha 29 de setiembre del 2023, se recepciona las medidas excepcionales de 
emergencia para cubrir plazas desiertas del Proceso de Renovación y Concurso Público de Méritos  para contrato docente a Plazo 
Determinado y Excepcional por Necesidad de Servicios 2023-II de Pregrado, ante la existencia de plazas desiertas, es necesario 
priorizar la cobertura de tales plazas completando este proceso con la aplicación de  medidas excepcionales de emergencia. 
Asimismo, en el mismo documento indica que las Comisiones de Evaluación serán las mismas del Concurso Público, así como las 
que quedaron desiertas y los formatos de Evaluación en cuanto correspondan; también precisa que la presentación de los 
expedientes deben cumplirse entre el 29 de agosto al 01 de setiembre del 2023; 
 
 
 



  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  
“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  

D E C A N A T O  
    

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

RESOLUCIÓN Nº 0828-2023-D-FATEC 
La Cantuta, 29 de agosto de 2023 

 
 

Que con la finalidad de garantizar el cumplimiento de las medidas excepcionales de emergencia para cubrir plazas desiertas del 
Proceso de Renovación y Concurso Público para contrato docente, el Sr. Decano (e ) de la Facultad de Tecnología, dispone con Cargo 
a Dar Cuenta al Consejo de Facultad la aprobación de: Plazas para el Proceso de Contrato Docente de Manera Excepcional por 
Necesidad del Servicio en el Ciclo Académico 2023-II; Cronograma del Proceso y,  Comisión Evaluadora que falta para las plazas 
desiertas del Proceso de  Renovación; por la consideración expuesta en el párrafo precedente; 
 
En uso de las atribuciones que confiere la Ley Universitaria N° 30220, el Estatuto de la UNE, las normas vigentes y lo dispuesto por la 

Resolución N° 0774-2023-D-FATEC del 03 de agosto del 2023; 

 

SE RESUELVE: 
 

 
 

         ARTÍCULO 1°       APROBAR las plazas para Contrato Docente a Plazo Determinado y Excepcional por Necesidad de Servicios 2023-II 
de Pregrado, de la Facultad de Tecnología de la Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle, 
Autorizado con el Oficio Múltiple N° 033-2023-VR-ACAD. de fecha 29 de setiembre del 2023; Según Anexo N° 01, que 
forma parte de la presente Resolución. 

 

         ARTÍCULO 2°      APROBAR el Cronograma de la Evaluación para Contrato Docente a Plazo Determinado y Excepcional por Necesidad 
de Servicios 2023-II de Pregrado, de la Facultad de Tecnología de la Universidad Nacional de Educación Enrique 
Guzmán y Valle, Autorizado con el Oficio Múltiple N° 033-2023-VR-ACAD. de fecha 29 de setiembre del 2023; Según 
Anexo N° 02, que forma parte de la presente Resolución. 

 

         ARTÍCULO 3°       APROBAR las Comisiones de Evaluación para el  Contrato Docente a Plazo Determinado y Excepcional por Necesidad 
de Servicios 2023-II de Pregrado, de la Facultad de Tecnología de la Universidad Nacional de Educación Enrique 
Guzmán y Valle, Autorizado con el Oficio Múltiple N° 033-2023-VR-ACAD. de fecha 29 de setiembre del 2023; para el 
Programa de Estudios de Telecomunicaciones y Diseño Industrial Arquitectónico, Según Anexo N° 03, que forma 
parte de la presente Resolución. 

 

         ARTÍCULO 4°    ELEVAR, al Vicerrectorado Académico, la presente Resolución para su ratificación. 

 
 

              Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
cc:-Departamentos Académicos de la Facultad 
Integrantes de la Comisión Evaluadora  
Secretaría Académica 
 
MMC/ Yyu. 
  
 

 
 
 
 
 
 

 



  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  
“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  

D E C A N A T O  
    

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

RESOLUCIÓN Nº 0828-2023-D-FATEC 
La Cantuta, 29 de agosto de 2023 

 

ANEXO 01 

 

PLAZAS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL 
 POR NECESIDAD DE SERVICIOS 2023-II, DE PREGRADO, DE LA  

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE 

 
(Autorizado con el Oficio Múltiple N° 033-2023-VR-ACAD. de fecha 29 de setiembre del 2023) 

 

ITEM 
DEPARTAMENTO 

ACADÉMICO 
CLASIFICACIÓN 

Nº DE 
PLAZAS 

ASIGNATURAS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 A
C

A
D

É
M

IC
O

 D
E

 

E
L

E
C

T
R

Ó
N

IC
A

 Y
 T

E
L

E
M

Á
T

IC
A

 

DC-B1 32 Horas 1 

 PPP OBSERVACION Y 
PLANEAMIENTO (E2) 

 PPP OBSERVACION Y 
PLANEAMIENTO (E5) 
 

ELECTRONICA E INFORMATICA 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Electrónica, Electrónica e Informática, o 
Telecomunicaciones e Informática.  

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC-B1 32 Horas 1 

 COMUNICACIÓN ÓPTICAS 

 PROYECTOS TECNOLOGICOS 

 ELECTIVO DE ESPECIALIDAD 
 

TELECOMUNICACIONES E 
INFORMATICA 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Electrónica, Electrónica e Informática, o 
Telecomunicaciones e Informática.  

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC-B1 32 Horas 1 

 CIRCUITOS ELECTRÓNICOS I 

(T-GA) 

 TELECOMUNICACIONES I (TGA) 

 TELECOMUNICACIONES I 

(GB) 
 

TELECOMUNICACIONES E 
INFORMATICA 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Electrónica, Electrónica e Informática, 
Telecomunicaciones e Informática.  

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 A
C

A
D

É
M

IC
O

 D
E

 T
E

C
N

O
L

O
G

IA
 

D
E

L
 V

E
S

T
ID

O
, T

E
X

T
IL

E
S

 Y
 A

R
T

E
S

 

IN
D

U
S

T
R

IA
L

E
S

 

DC-B1 32 Horas 1 

 
 INGLES TÉCNICO II  

 ACTIVIDAD PRODUCTIVA  

 PRÁCTICA CONTINUA (GRUPO D)  
 
TECNOLOGIA DEL VESTIDO 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Tecnología Vestido. 

  Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 
 ESTAMPADO TEXTIL Y 

SERIGRAFÍA  

 PPP CONTINUA (GRUPO A)  
 
TECNOLOGIA TEXTIL 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Tecnología Textil. 

  Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 
 ACTIVIDAD PRODUCTIVA  

 INGLES TÉCNICO I  
 

TECNOLOGIA TEXTIL 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Tecnología Textil. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 
 GESTIÓN EMPRESARIAL 

 ACTIVIDAD PRODUCTIVA 
 

TECNOLOGIA TEXTIL 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Tecnología Textil. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 

A
C

A
D

É
M

IC
O

 D
E

 

D
IS

E
Ñ

O
S

 Y
 

C
O

N
S

T
R

U
C

C
IO

N

E
S

 

DC B2 16 Horas 1 

 PRÁCTICA DOCENTE EN LA 
COMUNIDAD  
 

EBANISTERÍA Y DECORACIÓN 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 PPP OBSERVACIÓN Y 
PLANEAMIENTO 

 PERSPECTIVA DE MUEBLES 
 

EBANISTERÍA Y DECORACIÓN 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Ebanistería y Decoración. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 



  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  
“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  

D E C A N A T O  
    

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

RESOLUCIÓN Nº 0828-2023-D-FATEC 
La Cantuta, 29 de agosto de 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DC B2 16 Horas 1 

 MÁQUINAS PARA TRABAJAR 
AGLOMERADOS 

 DIBUJO DE PLANOS I 
 
EBANISTERÍA Y DECORACIÓN 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Ebanistería y Decoración. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC-B1 32 Horas 1 

 PPP CONTINUA 
 
DISEÑO INDUSTRIAL Y 
ARQUITECTÓNICO 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Diseño Industrial y Arquitectónico. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC-B1 32 Horas 1 

 PPP OBSERVACIÓN Y 
PLANEAMIENTO 
 

DISEÑO INDUSTRIAL Y 
ARQUITECTÓNICO 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Diseño Industrial y Arquitectónico. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 DISEÑO INDUSTRIAL II 

 DIBUJO INDUSTRIAL I 
 

DISEÑO INDUSTRIAL Y 
ARQUITECTÓNICO 

 Grado Académico de Maestro o Doctor. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Diseño Industrial y Arquitectónico. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 A
C

A
D

É
M

IC
O

 

D
E

 M
E

T
A

L
M

E
C

Á
N

IC
A

 DC B2 16 Horas 1 

 JOYERÍA IV: FILIGRAMA EN 
PLATA  

 
METALURGIA Y JOYERIA 

 Grado Académico de Maestro o Doctor.  Registrado en 
SUNEDU 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Metalurgia y Joyería 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 FOTOGRABADO JOYERÍA I-
BÁSICA  

 
METALURGIA Y JOYERIA 

 Grado Académico de Maestro o Doctor.  Registrado en 
SUNEDU 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Metalurgia y Joyería 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 RESISTENCIA DE MATERIALES  

 TALLER DE CALDERERÍA  
 DIBUJO TÉCNICO 

 
CONSTRUCCIONES METALICAS 

 Grado Académico de Maestro o Doctor.  Registrado en 
SUNEDU 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad Construcciones Metálicas. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 A
C

A
D

É
M

IC
O

 D
E

 

E
L

E
C

T
R

O
M

O
T

O
R

E
S

 

DC-B1 32 Horas 1 

 
 PROYECTO DE PROCESOS II  

 CIRCUITOS ELECTRONICOS 
ANALÓGICOS.  

 DISPOSITIVOS Y COMPONENTES 
ELECTRÓNICOS  

 
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 

 Grado Académico de Maestro. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad de Automatización Industrial o Ingeniero 
Electrónico. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 
 DOMÓTICA  

 QUÍMICA APLICADA  

 CIRCUITOS ELECTRÓNICOS 

DIGITALES.  
 
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 

 Grado Académico de Maestro. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad de Automatización Industrial o Electricidad. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 

 DC B2 16 Horas 1 

 

 ANÁLISIS DE MEDICIONES 
ELÉCTRICAS II.  

 SENSORES INDUSTRIALES  
 

ELECTRICIDAD 

 Grado Académico de Maestro. 

 Título Profesional de Licenciado en Educación con 
especialidad de Electricidad. 

 Experiencia Profesional de 3 años como mínimo. 



  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  
“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  

D E C A N A T O  
    

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

RESOLUCIÓN Nº 0828-2023-D-FATEC 
La Cantuta, 29 de agosto de 2023 

 

ANEXO 02 

 

 

CONVOCATORIA 
EVALUACIÓN POR MEDIDAS EXCEPCIONALES DE EMERGENCIA PARA CUBRIR PLAZAS 

DESIERTAS DE RENOVACION Y DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA CONTRATO 
DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DEL SERVICIO 2023-II DE 

PREGRADO. 
(Referencia: Oficio múltiple N°033-2023-VR-ACAD) 

 

FASES FECHA LUGAR/HORA 

Inscripción De Postulantes 29 de agosto del 2023 

Pago en la Oficina de Tesorería de 
la UNE Chosica 
8:30a.m a 12:30pm/13:30pm a 
16:00 horas 
Se enviará la documentación de 
9:00 a.m. a 17 horas en Formato 
PDF al correo: 
 tecnologiavirtual@une.edu.pe 
 
adjuntando el Boucher de pago 

Cierre de inscripciones 29 de agosto del 2023 A las 17:00 horas 

Entrega de Expedientes a las 
Comisiones de evaluaciones  

 29 de agosto del 2023 
A partir de las 17:30 horas al Correo 
Del Departamento Académico 

Evaluación del Aspecto Externo, 
Clase Magistral, Consolidado  

31 de agosto del 2023 
Comisión de evaluación, sede 
virtual 

Publicación de Resultados 31 de agosto del 2023 En la Página de la Facultad 

Entrega de Informe Final al 
Decanato 

31 de agosto del 2023 
Comisión de evaluación 
Entrega al Correo de cada Facultad 

Sesión de Consejo de Facultad 01 de setiembre del 2023 Sesión Extraordinaria  

Entrega de Expedientes al Vice 
Académico 

04 de marzo del 2023 
Al Correo del Vice académico hasta 
las 16: 00 horas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tecnologiavirtual@une.edu.pe


  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  
“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  

D E C A N A T O  
    

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

RESOLUCIÓN Nº 0828-2023-D-FATEC 
La Cantuta, 29 de agosto de 2023 

 

 

ANEXO 03 

 

CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DE SERVICIOS 2023-II  
DE PREGRADO, DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE 

 
(Autorizado con el Oficio Múltiple N° 033-2023-VR-ACAD. de fecha 29 de setiembre del 2023) 

 

 

A.- COMISIÓN DE EVALUACIÓN PARA ASIGNATURAS COMUNES Y DE ESPECIALIDAD 

 

N° 

PROGRAMA DE 
ESTUDIOS EDUCACIÓN 

CON ESPECIALIDAD 
DE: 

NOMBRES Y APELLIDOS  CARGO 

1 TELECOMUNICACIONES 

Dr. ANGEL ALBINO COCHACHI QUISPE DECANO (e) FATEC (PRESIDENTE) 

Dr. DANIEL CHIRINOS ARMAS 
DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

DE ELECTRÓNICA Y TELEMÁTICA 
(SECRETARIO) 

Mg. AMADOR GREGORIO SOTELO RAYMONDI 
DOCENTE ESPECIALISTA DEL PROGRAMA DE 

ESTUDIOS 

Mg. JUAN ALBERTO ARIAS CAMARENA  
DOCENTE ESPECIALISTA DEL PROGRAMA DE 

ESTUDIOS 

RUBEN ALFREDO HUGO LEON  Cód.20191015 
ESTUDIANTE DEL TERCIO SUPERIOR DEL 

PROGRAMA DE ESTUDIOS 

2 
DISEÑO INDUSTRIAL 

ARQUITECTONICO 

Dr. ANGEL ALBINO COCHACHI QUISPE DECANO (e) FATEC (PRESIDENTE) 

Dr. AMERICO TOVAR GONZALES 

DIRECTOR  (E ) DEL DEPARTAMENTO 

ACADÉMICO DE DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIONES (SECRETARIO) 

Dra. TERESA RAQUEL QUESADA ARAMBURU 
DOCENTE ESPECIALISTA DEL PROGRAMA DE 

ESTUDIOS 

Dr. RAUL FUERTES MEZA 
DOCENTE ESPECIALISTA DEL PROGRAMA DE 

ESTUDIOS 

OLZABAL RAYMUNDO ANALEXIS KIMBERLY 

ANGELICA (20212912) 

ESTUDIANTE DEL TERCIO SUPERIOR DEL 

PROGRAMA DE ESTUDIOS 
 
 
 

B.- COMISIÓN DE EVALUACIÓN PARA PRÁCTICA PREPROFESIONAL 

 

N° 
PROGRAMA DE 

ESTUDIOS EDUCACIÓN 
CON ESPECIALIDAD DE: 

NOMBRES Y APELLIDOS  CARGO 

1 ELECTRÓNICA 

Dr. ANGEL ALBINO COCHACHI QUISPE DECANO (e) FATEC (PRESIDENTE) 

Dr. DANIEL CHIRINOS ARMAS 
DIRECTOR  DEL DEPARTAMENTO 

ACADÉMICO DE ELECTRÓNICA Y 
TELEMÁTICA (SECRETARIO) 

Mg. JUAN CARLOS SABERBEIN 
COORDINADOR DE LA PRÁCTICA 

PREPROFESIONAL DE LA FACULTAD 

Dr. DANES NIÑO CUEVA 

DOCENTE DELEGADO DE LA PRÁCTICA 
PREPROFESIONAL DEL DEPARTAMENTO 

ACADÉMICO 

HEBER CANGANA BERROCAL CÓD. 20212967 
ESTUDIANTE DEL TERCIO SUPERIOR DEL 

PROGRAMA DE ESTUDIOS 
 
 
 
 
 


